procedura per l’affidamento diretto finalizzata all’acquisizione di “Mascherine FFP2 
per gli addetti alle dighe e adduttori” attraverso l’espletamento di procedura 
negoziata mediante RDO (richiesta di offerta) sulla piattaforma elettronica Consip – 
MePa per un importo complessivo non superiore a € 18.000,00(euro 
diciottomila/00) (IVA esclusa), che la scelta del contraente verrà effettuata mediante 
procedura diretta ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a), del D.lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il documento generato sulla piattaforma elettronica MePa – Consip, riportante i dati

[...]

piattaforma elettronica MePa – Consip, a verificare la documentazione e le offerte 
ricevute e a procedere all’aggiudicazione della trattativa a favore della ditta Print 
Service s.a.s. con sede in Palermo nella Via Placido Mandanici n. 19 P.IVA 
05618220825 avendo la stessa presentato una offerta di € 
16.500,00(sedicimilacinquecento/00) IVA esclusa; 

VISTO  il certificato di regolarità contributiva DURC protocollato al n. 20382 del 
24/05/2021; 

VISTO   il certificato camerale protocollato in ingresso al n. 20377 del 24/05/2021; 

VISTO  il documento di stipula del contratto relativo alla RDO n.

[...]

firmato elettronicamente dal punto ordinante, con il quale si affida la fornitura di 
“Mascherine FFP2 per gli addetti alle dighe e adduttori”, alla ditta Print Service s.a.s. 
con sede in Palermo nella Via Placido Mandanici n. 19 P.IVA 05618220825 avendo 
la stessa presentato una offerta di € 16.500,00(sedicimilacinquecento/00) IVA 
esclusa;  

RITENUTO  di dover procedere all’approvazione di tutta la documentazione e di tutti gli atti 
inerenti la procedura di affidamento della fornitura di Mascherine FFP2 per gli 
addetti alle dighe e adduttori, all’aggiudicazione definitiva e all’approvazione del 
documento di stipula della RDO n. 2772318; 

RITENUTO di dover procedere alla trasformazione della prenotazione somme in impegno per un 
importo complessivo pari ad  € 20.130,00(ventimilacentotrenta/00) incluso IVA sulla 
prenotazione prot. n. 16609 del 27/04/2021 registrata al rigo n. 1 del capitolo 242541 
– “Altri beni di consumo per l’attuazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 9 aprile 
2008 n. 81” (Cod. 1.03.01.02.003) – Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti -

[...]

1 del capitolo 242541 – “Altri beni di consumo per l’attuazione 

delle disposizioni di cui al D. Lgs. 9 aprile 2008 n. 81” (Cod. 1.03.01.02.003) – 

Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti - Esercizio finanziario 2021 del bilancio della 

Regione Siciliana per un importo complessivo di € 

20.130,00(ventimilacentotrenta/00) incluso IVA a favore della Ditta ditta Print 

Service s.a.s. con sede in Palermo nella Via Placido Mandanici n. 19 P.IVA 

05618220825 – CIG Z1231A6EA9.  

Art. 5 - Di rendere libere le somme in eccedenza pari ad €. 1.830,00 che verranno 

riassegnate al capitolo 242541 – “Altri beni di consumo per l’attuazione delle